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REPUBLIKA E sumpénlsé

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Nr._(0 804[ Prot Elbasan mé 20 /L. 12021

LENDA: Dérgohen pér shpallje/afishim publik objektet € ndértuara para vitit 1991

DREJTORISE sit PERGJITHSHME ASHK TIRANE
Z ARTAN LAME
DREJTOR1 PERGJITHSHEM

Né zbatim t& pikés 72 t& VKM nr. 827 ,daté 30.09.2020 " Pér pércaktimin € rregullave t& hollésishme pér
miratimin € dokumenhtit t& pronésisé & objekteve pa titull pronésie,trojeve té tyre funksionale dhe oborreve né
pérdorim",bashkelidhur ju dérgojem pér shpallje / afishim publik listén € objekteve t€ ndértuara deri mé daté

10.08.1991.
Gijithsej 6( gjashte) flete

Me respekt,

RS
L=  Adresa: Lagija:" 5 Maji “, Rruga n 28 Neéntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324




: &

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DREJTORISE SE PERGJITHSHME ASHK TIRANE
DREJTORIA VENDORE ELBASAN

Elbasan mé /12021

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-s¢) Elbasan bén shpalljen/afishimin publik pér
qytetarét pér t& cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé té objekteve t& ndértuara para vitit 1991 ( né
zbatim té ligjit nr. 20 ,daté 05.03.2020 " Pér pérfundimin e progeseve kalimtare t& pronésis¢ né Republikén e
Shqipérisé " si dhe sipas VKM-sé nr. 827 daté 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes sé objekteve qé po
trajtohen nga Drejtoria Vendore bé&het pér njé perjudhé 30 ditore.

Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore , plan vendosjet e objekteve dhe té truallit

funksional té tyre.

Nr. Objekti Trualli funksional Te dhenat e Vendodhja e Objektit
subjektit
Siperfagie Nr. | Siperfaqie | Zona Emer Atesi Bashkia | Qyteti
(m? pasurise (m? Kadastrale | Mbiemer
1 133.7 647/5/1 | 300 1517 Gezim Qamil Librazhd | Elbasan
Albrahimi
2 91.6 3/26/1 | 226 2908 Bardhul Fadil Pegin Elbasan
Kalemi
3 86 1/422/1 300 8523 BardhylAhmet Elbasan | Elbasan
Myzyri
4 79.9 8/17/1 300 2441 Ramadan  Riza | Cerrik Elbasan
Dollenga
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R | GENPLAN

| DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN IJIumm UNIK (INDEKS):

| ILR. PASURISE: 8/17/1
| BASHKIA: CERRIK

I IPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
| ZONA KADASTRALE: /2441 S i s B

I RERAE'S AS?S,!?E: B2 SEUNTIER SIP.SHTET= PO SIP.ETE TRETEVE= JO
| [NDEKS! | HARTES: CE-G-7 IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 79.9
| PHKALLA: RAMADAN RIZA DOLLENGA

f ; emir atesia mbiemér
k21414505 ¥= 414235,
‘ 4543213.71 y=4543213.71

"

N = AT 200,95
Legjenda y= 4543147.87

1 NrPas 8/17 - HYRIE
G Nr.Pas 8/15 E PARCELA
INDJE Nr.Pas 8/17

PERENDIM Nr.Pas 8/19 [ Kel:Ni=le Nl

A : OR = V

ldPECIALIST  RUDINA MlNW

FRGJEGJES SHPETIM PASHOLLARI A
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GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):

QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 190
BASHKIA: PEQIN NR. PASURISE: 3/26/1
ZONA KADASTRALE: 2908 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 226
ADRESA E PASURISE: TEQE PR. SHTET =PO PR. E TE TRETEVE =J0 PR. TE VET =JO
NDEKSI | HARTES: PE-C-4 IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 91.6
SHKALLA: POSEDUESI: BARDHUL FADIL KALEMI
1:500 emér atesia mbiemér
= 1.56 x= 395196.01

</

VERI Nr.Pas 3/90 Legjenda

JUG Nr.Pas 3/27,3/28

LINDJE Nr.Pas 3/27 © HYRJA
PERENDIM Nr.Pas 3/30 [TRUBERARCELE

SPECIALIST RUDINA MlNKAﬁ

RERGJEGJES SHPETIM  PASHOLLARI K
v

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN
emér




GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASAN

QARKU: -~ = 5> ELBASAN

BASHKIA; - ELBASAN
ZONA KADASTRALE: 8523
ADRESA\\E; PASURISE: DYLI HAXHI
INDEKSI | HARTES: L M-7

SHKALLA: 1500

RE

UMRI UNIK (INDEKS):

R. | APLIKIMIT:
R. PASURISE:

IPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
IPERFAQE NE PRONE TE VET = JO

SIP. SHTET =
IPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 86

OSEDUESI:

PO SIP.ETE TRETEVE = JO

14085
1/422/1

BARDHYL AHMET MYZYRI

emér atesia mbiemér

422295.08
4551753.47
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1/422/1
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1/43

1/35
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x=422385.89
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422295.08 x=422385.89
4551687.04 _@_ HYRJA y= 4551687.04
UFITARET:

RI NrPas 1/34, 1/35 parcols

G Nr.Pas 1/116, 1/422 [ ] oBJEKTI

NDJE  NrPas 1/34, 1/35, 1/422

i PARCELA
RENDIM Nr.Pas 1/33, 1/37, 1/116 QUFI PARCELE
SEKTORI | GESHTJEVE TE PR

PERGJEGJES SHPETIM PASHOLLARI
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MARIGLEN
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DREJTORIA E ALUIZNI-T : ELBASDAN NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: ELBASAN NR. | APLIKIMIT: 157 |
NR. PASURISE: 647/5/1
BASHKIA: LIBRAZHD
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300 |
ZONA KADASTRALE: 1517 SiPNE PR TE VET Jo ‘
i e e N SIP.SHTET= PO  SIP.E TE TRETEVE = JO
INDEKS1} HARTES: sl SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 133.7 §
SRS 7500 POSEDUES:  GEZIM  QAMIL  ALBRAHIMI |
emér atesia mbiemér ]
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3= 4561731 91 Legjenda Jisairsion |
UFITARET: $, HYRJA ’
VERI Nr.Pas 96/3
e Nr.Pas 647/5 [ ] OBJEKTI
LINDJE Nr.Pas 647/5 | PARCELA |
PERENDIM Nr.Pas 647/5 KUFI PARCELE /\ |
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTOR! | CESHTJEVE TE PRONESISE: l
SPECIALIST RUDINA MINKA % SPECIALIST BLEDAR  BANJ 0
PERGJEGJES SHPETIM  PASHOLLARI /& /2 PERGIEGJES WIMOZA  SEIDINLL é/ "
\\ G ' e ;
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: MARIGLEN . " (_DIS¥AZ > ° I
emér X7 :




